

Årsredovisning

Nyckelringen AB

556646-2049

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nyköping 2023-04-25


Catharina Rehnström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbetsinriktad rehabilitering samt utbildning inom rehabilitering, arbetsmiljö och hälsa. Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	12	67	588	520	496
Resultat efter finansiella poster	-81	24	135	-64	34
Soliditet %	82	84	68	19	45

Nettoomsättningen är 82% lägre än föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	300	38 970	18 778
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			18 778	-18 778
Årets resultat				-80 808
Belopp vid årets utgång	100 000	300	57 748	-80 808

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 748
Årets resultat	-80 808
Summa	-23 060

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-23 060
Summa	-23 060

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 426	67 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 426	67 227
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-87 544	-115 062
Personalkostnader	-5 694	-10 529
Summa rörelsekostnader	-93 238	-125 591
Rörelseresultat	-80 812	-58 364
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	82 428
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	-1
Summa finansiella poster	4	82 427
Resultat efter finansiella poster	-80 808	24 063
Resultat före skatt	-80 808	24 063
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-5 285
Årets resultat	-80 808	18 778

BALANSRÄKNING

2023042709601

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 533	-
Övriga fordringar	6 165	22 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 499	52 467
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	39 197	75 166
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	54 847	113 658
<i>Summa kassa och bank</i>	54 847	113 658
Summa omsättningstillgångar	94 044	188 824
SUMMA TILLGÅNGAR	94 044	188 824

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	300	300
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 300</i>	<i>100 300</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 748	38 970
Årets resultat	-80 808	18 778
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-23 060</i>	<i>57 748</i>
Summa eget kapital	77 240	158 048
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	5 285	21 799
Övriga skulder	5 019	2 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder	16 804	30 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	94 044	188 824

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 1	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda	1	1
--	------------------------	---	---

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
-------	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
	Utgående avskrivningar	-25 000	-25 000

UNDERSKRIFTER

Nyköping



Catharina Rehnström
2023-04-25

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.

